

CERTIFICATI MATERIALI 3.1 – EN 10204

Material Test Certificate 3.1 – EN 10204

Based on the data supplied by the builder, Osculati Srl certifies that the item:

38.822.06 - Hinges 2,5 mm

Is made of AISI304

Segrate, 12/10/2021

Signed for and on behalf of OSCULATI S.r.l

Giorgio Osculati



Bolla/N°BL/DL N°/Lief. 149825	N° Certificat./PrüfN° AL0003469	Produttore/Usine produc./Manufact./Herstell. 080038 AP EUROPE FR
RAPPORTO DI PROVA		
EN 10204:2005 2.2		

Prodotto Erzeugnisform Produit Product		Nast EN10088:2 1.4301 (304) 2B 2,50 X 85,0	
Cliente e/o destinatario - Client et/ou destinataire - Besteller und/oder Empfänger Purchaser and/or Consignee LEM DI ZORZETTI GIOVANNI & C.		N° ordine cliente - Votre référence - Ihre Auftrags Nr - Your reference VS.ORD.DEL 17/05/21 VIA E-MAIL	
Qualità e specifiche - Nuance et spécifications techniques - Stahlorte und Prüfbedingungen - Quality and Specifications 1.4301 (304)			
Stato di fornitura - Etat de livraison - Lieferzustand - As delivered(1) 2B		Stato metallurgico - Etat métallurgique - Heat treatment condition - Lieferzustand	
N° Conferma d'ordine Accusé de réception Auftragsbestätigung N° Acknowledgment N° 105149125	Posizione N° Poste Post Nr Item N° I	N° lotto interno N° de lot interne Interne Los Nr Internal batch N° 1020559	Profilo Profil Profile Sharpe Nast EN10088:2 2,5000 85,000 350,000

N° Colata N° de coulée Schmelze Nr Heat N°	Lotto fornitore Lot Fournisseur Band Nr Master batch	Trazione - Traction - Zugversuch - Tensile test					Resilienza - Résilience - Kerbschlagzähigkeit - Notch Toughness					Durezza Dureté Haerte Hardness		
		Lim. di snervamento Limite d'Elasticité Streckgrenze Yield Strength	Carico di rottura Résistance tract. Zugfestigkeit Tensile strength	Alungimento Allongement Bruchdehnung Elongation %	Alungimento Allongement Bruchdehnung Elongation %	Alungimento Allongement Bruchdehnung Elongation %	Forma Tipo Form Tipo	Sens Sens Richt. Direct.	Temperatura à l'épreuve Temperature à l'essai Prüftemperature Test Temperature	Valori Valeurs individuelles Einzelwerte Individual values	Media Moyenne Mittelwerte Average			
		0,2%	1%											
		RP Mpa 0	RP1 Mpa 0	RM Mpa 0	A50									
112011	075770	285	312	638	55							84		
112011	075770	C	SI	MN	NI	CR						N	S	P
		0,026	0,400	1,460	8,070	18,070						0,074	0,004	0,036
12011	075770		CO											
			0,151											
Test : (1 = OK) 112011														
		C.INT = Corrosione intergranul SCHL. = Schiacciamento					EDD.C = Controllo non distrutt FLANG = Flangiatura		P.PN. = Prova pneumatica REVFL = Appiatt. saldatura (Re		C.MES = Contr. antimescolament P.RET = Essai de retournement			

112011 075770 1. 1.4307 1.4301 2B EN 10088-2 14 MILL CERTIFICATE BS EN 10 RECEPTION NF EN 10204/3.1 ABNAHMEPRUEFZEUGNIS DIN EN 10204 invernehmen mit dem TÜV SÜD - Auf Gegenzeichnung wird verzi dance with TÜV SÜD - Verification is not required Etabli en	Note - Notes - Remarks - Bemerkungen
(1)	II 7/07/21 Firma del responsabile 